Estado de Goiás

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
Praça das Flores s/nº, Centro, São Domingos-GO, CNPJ: 02.908.122/0001 -06

CEP: 73.860-000, Telefone: (62) 3425 1509, email: saodomingoslegislativo(a&hotmail.com
Site: www.saodomingos.go.leg.br

INDICAÇÃO Nº 003/2022

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Considerando que a necessidade de tráfego de veículos em uma estrada municipal;

Os Vereadores que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICAM ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Cleiton Gonçalves Martins, a colocação de manilhas na estrada
do Assentamento Sol Nascente, neste município, nas proximidades do lote do Sr. Ivan Félix.

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação se faz necessária, devido a água estar passando pela estrada,
impedindo o tráfego de veículos.

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2022.

Aristerdan Glaudino Silva J rdoso de Lima
re - DEM reador - PODE

L)

Odair José Fe Yeira da Silva

Vereador 5 DEM
FA

V